[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ (заочного решения) №4
заседания Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации Моргаушского района
05 октября  2022г.                                                                                                      с. Моргауши

Присутствуют: члены Совета состава, избранного в 2019 году
	№
	ФИО
	Наименование предприятия
	Должность в Совете

	1
	Паладьев Владимир Дмитриевич
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)
	Председатель Совета

	2
	Афанасьева Ольга Алексеевна
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)
	Заместитель председателя Совета

	3
	Кузьмина Валентина Аверкиевна
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)
	Секретарь

	4
	Портнова Алиса Владимировна
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)
	Член Совета

	5
	Мигушова Маргарита Михайловна
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)
	Член Совета

	6
	Кадыкова Эльвира Николаевна
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)
	Член Совета

	7
	Максимов Дмитрий Петрович
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)
	Член Совета

	8
	Бычкова Ольга Валерьевна
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)
	Член Совета

	9
	Кондратьев Валерий Семенович
	 Директор ООО «КМК-АГРО»
(по согласованию)
	Член Совета

	10
	Бычков Михаил Ананьевич
	Директор ООО «Юман»
(по согласованию)
	Член Совета

	11
	Смирнов Аверкий Валерианович
	Генеральный директор ООО «Сокол»
(по согласованию)
	Член Совета

Приглашенные:
Матросов А.Н. - глава администрации Моргаушского района.
Тимофеева О.В. - начальник отдела экономики администрации района.
Лукина Г.В. - ведущий специалист-эксперт отдела экономики администрации района.
Михайлов Г.Г.  – председатель СПОССК "Кристалл плюс".
Васильева Э.А. - индивидуальный предприниматель.
Михайлов Б.Н. – директор ООО «Агрофирма им. Мичурина».
Толстов А.А.	- глава КФХ

В ПОВЕСТКЕ ДНЯ
заседания Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации Моргаушского района Чувашской Республики

	№
	Тема выступления
	ФИО и должность выступающих
	Время выступления

	1
	Избрание нового состава Совета

	Начальник отдела экономики О.В.Тимофеева
	15.00 – 15.35

РЕШИЛИ:

По вопросу повестки дня:
Избрать новый состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации Моргаушского района:

	№
	    Ф.И.О.
	  Наименование предприятия
	Должность в Совете

	1
	Михайлов Г.Г.
	СПОССК "Кристалл плюс"
(по согласованию)
	Председатель

	2
	Смирнов А.В.
	Директор ООО «Сокол» (по согласованию)
	Заместитель Председателя

	3
	Мигушова М.М.
	Директор ООО «Виктория» (по согласованию)
	Заместитель Председателя

	4
	Лукина Г.В.
	Ведущий специалист-эксперт отдела экономики администрации Моргаушского района Чувашской Республики
	Секретарь

	5
	Бычкова О.В.
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)
	Член

	6
	Васильева Э.А.
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)
	Член

	7
	Кадыкова Э.Н.
	 Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)
	Член

	8
	Кузьмина В.А.
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)
	Член

	9
	Малов В.Н.
	Генеральный директор ОАО «Птицефабрика «Моргаушская» (по согласованию)
	Член

	10
	Михайлов Б.Н.
	ООО «Агрофирма им. Мичурина»
(по согласованию)
	Член

	11
	Тимофеева О.В.
	 Начальник отдела экономики администрации Моргаушского района Чувашской Республики
	Член

	12
	Толстов А.А.
	Глава КФХ (по согласованию)
	Член

Голосование:
«За» выдвинутых кандидатов в составе – 10 чел.;
«Против» -  1 чел.;
«Воздержавшиеся»  - нет;

Председатель Совета ___________________________________В.Д. Паладьев

Согласовано:
Секретарь_____________________________________________ В.А. Кузьмина
Начальник отдела экономики
администрации района __________________________________О.В. Тимофеева